檔　　號：0112/050100
保存年限：永久

創稿文號：112010007689
收發文號：1120005160

國家科學及技術委員會 　 函

地　　址：臺北市和平東路二段106號

傳　　真：02-2737-7951

承 辦 人：王瑛瑛　副研究員

聯絡電話：02-2737-7105

電子郵件：yywang@nstc.gov.tw

受 文 者：開南大學

發文日期：中華民國 112 年 5 月 23 日

發文字號：科會科字第1120029834A號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(6)件  如文(共 6 個附件：
8ac3046ac0b3deee1946213ee2c7f8f8_112U0P005548_112D2011648-
01.pdf、
8ac3046ac0b3deee1946213ee2c7f8f8_112U0P005548_112D2011649-
01.pdf、
8ac3046ac0b3deee1946213ee2c7f8f8_112U0P005548_112D2011650-
01.pdf、
8ac3046ac0b3deee1946213ee2c7f8f8_112U0P005548_112D2011651-
01.pdf、
8ac3046ac0b3deee1946213ee2c7f8f8_112U0P005548_112D2011652-
01.pdf、
8ac3046ac0b3deee1946213ee2c7f8f8_112U0P005548_112D2011653-
01.pdf)

主旨：修正「國家科學及技術委員會補助赴國外從事博士後研
究作業要點第五點、第七點規定」、「國家科學及技術
委員會補助博士生赴國外研究作業要點第五點、第六
點、第七點規定」及「國家科學及技術委員會補助任務
導向型團隊赴國外研習作業要點第六點規定」，並自即
日生效，請查照。

說明：檢送修正「國家科學及技術委員會補助赴國外從事博士
後研究作業要點第五點、第七點規定」、「國家科學及
技術委員會補助博士生赴國外研究作業要點第五點、第

8ac3046ac0b3deee1946213ee2c7f8f8_112U0P005548_112D2011648-
01.pdf (附件1)
8ac3046ac0b3deee1946213ee2c7f8f8_112U0P005548_112D2011649-
01.pdf (附件2)
8ac3046ac0b3deee1946213ee2c7f8f8_112U0P005548_112D2011650-
01.pdf (附件3)
8ac3046ac0b3deee1946213ee2c7f8f8_112U0P005548_112D2011651-
01.pdf (附件4)
8ac3046ac0b3deee1946213ee2c7f8f8_112U0P005548_112D2011652-
01.pdf (附件5)
8ac3046ac0b3deee1946213ee2c7f8f8_112U0P005548_112D2011653-
01.pdf (附件6)

javascript:ShowAttFile("27282728272627272728272728272827262728282828282827928694979047240718070271925","%E9%99%84%E4%BB%B61","27272727272727272828282826272727282727282728272627282828282828278897877743564979047240718070271932","Y")
javascript:ShowAttFile("27282728282627272728272728272827262728282828282827928604979047240718070271925","%E9%99%84%E4%BB%B62","27272727272727272828282826272727282727282728272627282828282828278897877743564979047240718070271932","Y")
javascript:ShowAttFile("27282728282627272728272728272827262728282828282827928614979047240718070271925","%E9%99%84%E4%BB%B63","27272727272727272828282826272727282727282728272627282828282828278897877743564979047240718070271932","Y")
javascript:ShowAttFile("27282728282627272728272728272827262728282828282827928624979047240718070271925","%E9%99%84%E4%BB%B64","27272727272727272828282826272727282727282728272627282828282828278897877743564979047240718070271932","Y")
javascript:ShowAttFile("27282728282627272728272728272827262728282828282827928634979047240718070271925","%E9%99%84%E4%BB%B65","27272727272727272828282826272727282727282728272627282828282828278897877743564979047240718070271932","Y")
javascript:ShowAttFile("27282728282627272728272728272827262728282828282827928644979047240718070271925","%E9%99%84%E4%BB%B66","27272727272727272828282826272727282727282728272627282828282828278897877743564979047240718070271932","Y")

六點、第七點規定」及「國家科學及技術委員會補助任
務導向型團隊赴國外研習作業要點第六點規定」及修正
對照表各1份。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共301單位）
副本：本會各處室（共23單位）、本會各所屬機關（共3單位）、駐外單位

（共18單位）、本會法規會、科教國合處(均含附件)

主任委員吳政忠

決行層次：建請  層決行